
Zarządzenie nr 30/2022 

Dyrektora Naczelnego Centrum Nauki Kopernik 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie: 

nadania Regulaminu Organizacyjnego  

Centrum Nauki Kopernik 

 

Na podstawie § 12 Statutu Centrum Nauki Kopernik, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Nadaję Centrum Nauki Kopernik Regulamin Organizacyjny w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 

do niniejszego zarządzenia.          

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2022 roku. 

2. Następujące postanowienia Regulaminu Organizacyjnego: 

1) W § 15: 

a) ust. 1 pkt 3 lit. h, 

b) ust. 3 pkt 8, 

2) W § 16 ust. 8 

- tracą moc z dniem 31 grudnia 2022 roku. 

3. Schemat organizacyjny, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia obowiązuje do 

31 grudnia 2022 roku. 

4. Schemat organizacyjny, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia obowiązuje od 

1 stycznia 2023 roku. 

5. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie nr 59/2018 Dyrektora 

Naczelnego Centrum Nauki Kopernik z dnia 28 grudnia 2018 roku. 

 

 

 

 

             
…………………………………………………. 

           (podpis Dyrektora Naczelnego Centrum Nauki Kopernik) 

 

ROBERT 
FIRMHOFER

Elektronicznie podpisany 
przez ROBERT FIRMHOFER 
Data: 2022.06.27 15:38:58 
+02'00'

































Pion Programowy

Dział 
Promocji 

i Komunikacji
(PiK)

Z-ca Dyrektora 
Administracyjnego
Główny Księgowy

Dział Obsługi 
Gospodarczej 
i Technicznej

(GIT)

Dział Prawny
(DP)

Dział 
Zamówień 

Publicznych
(DZP)

Dział Kadr 
i Rozwoju 

Zawodowego
(KA)

Dział 
Organizacyjny

(ORG)

Dział IT
(IT)

Dział 
Inwestycji

(INW)

Z-ca Dyrektora 
Administracyjnego 

ds. Inwestycji

Dział Współpracy 
Biznesowej

(BIZ)

Dział Projektów Unijnych 
i Dotacji

(PUD)

Dział Organizacji Konferencji 
i Imprez

(OKI)

Z-ca Dyrektora 
Programowego

ds. Edukacji 
i Komunikacji 

Naukowej

Z-ca Dyrektora 
Programowego

ds. Innowacji

Z-ca Dyrektora 
Programowego

ds. Doświadczenia 
Zwiedzającego

Pracownia 
Edukacji 

i Komunikacji
Naukowej

Dział 
Finansowo-

Księgowy
(DFK)

Pracownia 
Przewrotu 

Kopernikańskiego

Pracownia 
Doświadczenia 
Zwiedzającego

Dział 
Społeczności 
Uczących się

(SUS)

Dział Badań nad 
Kompetencjami 

Przyszłości
(BAD)

Dział Obsługi 
Klienta
(DOK)

Dział 
Społecznego 
Angażowania 

w Naukę 
(SAN)

Dział 
Rozwiązań 

Edukacyjnych
(DRE)

Dział Warsztat
(WAR)

Dział Inspiracji 
Edukacyjnych 
i Naukowych

(INSP)

Dział 
Laboratoriów

(LAB)

Dział Wystaw
(DW)

Dział Operacyjny
(OPR)

Dział Planetarium
(PLA)

Dział Rozwoju 
Ośrodków 

Partnerskich
(SOWA)

Pion Administracyjny Pion Rozwoju

STRUKTURA ORGANIZACYJNA CENTRUM NAUKI KOPERNIK

Dyrektor Naczelny

Dyrektor Programowy Dyrektor Administracyjny Dyrektor Rozwoju

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 30/2022



Pion Programowy

Z-ca Dyrektora 
Administracyjnego
Główny Księgowy

Z-ca Dyrektora 
Programowego

ds. Edukacji 
i Komunikacji Naukowej

Z-ca Dyrektora 
Programowego

ds. Innowacji

Z-ca Dyrektora 
Programowego

ds. Doświadczenia 
Zwiedzającego

Pracownia Edukacji 
i Komunikacji

Naukowej

Pracownia 
Przewrotu 

Kopernikańskiego

Pracownia 
Doświadczenia 
Zwiedzającego

Pion Administracyjny Pion Rozwoju

Dyrektor Naczelny

Dyrektor 
Programowy

Dyrektor 
Administracyjny

Dyrektor 
Rozwoju

STRUKTURA ORGANIZACYJNA CENTRUM NAUKI KOPERNIK

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 30/2022

Dział Obsługi 
Klienta
(DOK)

Dział Warsztat
(WAR)

Dział Wystaw
(DW)

Dział Operacyjny
(OPR)

Dział Planetarium
(PLA)

Dział Rozwoju 
Ośrodków 

Partnerskich
(SOWA)

Dział 
Społeczności 
Uczących się

(SUS)

Dział Badań nad 
Kompetencjami 

Przyszłości
(BAD)

Dział 
Społecznego 
Angażowania 

w Naukę 
(SAN)

Dział 
Rozwiązań 

Edukacyjnych
(DRE)

Dział Inspiracji 
Edukacyjnych 
i Naukowych

(INSP)

Dział 
Laboratoriów

(LAB)

Dział 
Promocji 

i Komunikacji
(PiK)

Dział Obsługi 
Gospodarczej 
i Technicznej

(GIT)

Dział Prawny
(DP)

Dział 
Zamówień 

Publicznych
(DZP)

Dział Kadr 
i Rozwoju 

Zawodowego
(KA)

Dział 
Organizacyjny

(ORG)

Dział IT
(IT)

Dział
Finansowo-Księgowy

(DFK)

Dział Współpracy 
Biznesowej

(BIZ)

Dział Projektów
Unijnych i Dotacji

(PUD)

Dział
Organizacji Konferencji

i Imprez
(OKI)


